
1. 3 3 0 6:1 6

2. 3 2 1 5:3 5

4. 3 0 3 1:6 3

vs. 2:0

vs. 2:0

vs. 2:0

vs. 1:1

vs. 1:1

6

3 2 1 4:03 5

2

3 0 6:02

1.

3

ESOZ Chomutov ,,B"

4

4

4

4.

3. ZŠ Chomutov, Na Příkop. "B"

10

2

1

2

3

25MŠ Jirkov

SoS Chomutov

vs. ZŠ Chomutov, Na Příkop. "B"

SoS Chomutov

vs.

vs. SoS Chomutov

ZŠ Chomutov, Zahradní

Skupina č. 3

ZŠ Chomutov, Zahradní

ESOZ Chomutov ,,B"

5

0

1

OUPO Chomutov 5

vs.

vs.

vs. ESOZ Chomutov ,,B"

ESOZ Chomutov ,,B"vs.

Celkové výsledky 53. ročníku volejbalového turnaje ke Dni učitelů okresu Chomutov

VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ Most

ZŠ Chomutov, Na Příkop. "A"

Skupina č.1 

vs.

ESOZ Chomutov ,,A"

sl. Černá Kateřina

ESOZ Chomutov ,,A"

SPŠ a VOŠ Chomutov

41
ZŠ Chomutov, Na Příkop. "A"

2 3:53VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ Most3.

ESOZ Chomutov ,,A"

SPŠ a VOŠ Chomutov

vs.

2:1

ZŠ a MŠ Perštejn

ZŠ Chomutov, Na Příkop. "A"

Skupina č. 2

MG a ZŠ Jirkov

2:1

vs. ZŠ a MŠ Perštejn 2:0

2:0

2:0

1:2

vs.

VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ Most

vs.

vs.

2:1

2:1

2:0

vs. ZŠ Chomutov,ak. Heyrovsk.

vs.

SPŠ a VOŠ Chomutov 1:2

2:0

SWB Chomutov

ZŠ Chomutov, Na Příkop. "A"

vs.

vs. VOŠ,OA,SPgŠ a SZŠ Most

3

1

0

2

3

4:43 4

3 1:6

2.

1.

ZŠ a MŠ Perštejn

MG a ZŠ Jirkov  "A" 3

ZŠ Chomutov,ak. Heyrovsk.

2:0SWB Chomutov

ZŠ a MŠ Perštejn vs. SWB Chomutov
3. ZŠ Chomutov,ak. Heyrovsk.

SWB Chomutov

ZŠ Chomutov,ak. Heyrovsk.

MG a ZŠ Jirkov

MG a ZŠ Jirkov

2:0

vs. ZŠ Klášterec n./O.,Petlerská 2:0

vs. OUPO Chomutov

vs.

vs.

1:1

MŠ Jirkov

2. ZŠ Klášterec n./O.,Petlerská 0

ZŠ Chomutov, Zahradní

2

4

4

3.

vs. ZŠ a MŠ Březno
1

5

5

2:0

ZŠ Klášterec n./O.,Petlerská vs.
4

0

vs. MŠ Jirkov
1

1SŠTGA Chomutov "C"

ZŠ Klášterec n./O.,Petlerská

ZŠ Klášterec n./O.,Petlerská vs. ZŠ a MŠ Březno

4

2

2

6
2:0

OUPO Chomutov 2:0

2:0

2:0

2:0

1:1

1

2 2

2 3

4

Chomutov - 23. 3. 2024

2:0

p. Štejnar Ondřej

ESOZ Chomutov ,,A"

SPŠ a VOŠ Chomutov "A"

4

p. Handl Jaroslav

2:0

vs. SŠTGA Chomutov "C" 2:0

ZŠ Chomutov, Na Příkop. "B"

2:0

vs.

1:1

MŠ Jirkov

MŠ Jirkov

OUPO Chomutov

vs.

ZŠ Jirkov, Budovatelů

ZŠ Chomutov, Hornická vs. ZŠ Jirkov, Budovatelů

Skupina č. 4

8

0 9

1

OUPO Chomutov

ZŠ a MŠ Březno

ZŠ Chomutov, Zahradní

SŠTGA Chomutov "C"

ZŠ Chomutov, Na Příkop. "B"

ZŠ Chomutov, Na Příkop. "B"

ZŠ Chomutov, Hornická

SŠTGA Chomutov "C"

SŠTGA Chomutov "C"

ZŠ Chomutov, Hornická

ZŠ Jirkov, Budovatelů

ZŠ Jirkov, Budovatelů

ZŠ Chomutov, Hornická

ZŠ Klášterec n./O.,Petlerská

ZŠ Chomutov, Zahradní

ZŠ Chomutov, Zahradní

ZŠ a MŠ Březno

vs. ESOZ Chomutov ,,B" 1:1

5.

vs. SŠTGA Chomutov "C" 2:0

1:1

7

OUPO Chomutov

ZŠ a MŠ Březno

41

1

21

4

MŠ Jirkov

5.

4. SoS Chomutov

1

1. ZŠ Chomutov, Hornická 4 3 1 0

6. ZŠ a MŠ Březno 5

1:1

ZŠ Jirkov, Budovatelů2.
2:0

p. Manyák Josef

SoS Chomutov



vs. 2:0

vs. 2:0

vs. 2:1 1. 4 4 0 8:01 8

vs. 2:0 2. 4 3 1 6:03 7

vs. 2:0 3. 4 2 2 5:06 6

vs. 2:0 4. 4 1 3 4:07 5

vs. 2:1 5. 4 0 4 2:08 4

vs. 2:1

vs. 2:1

vs. 2:1

STATISTIKA:

Celková účast: 30 školních družstev 

3 družstva škol: 0

2 družstva škol: 5

Počet zápasů 62

Počet odehraných setů 130

Počet účastníků 206

Celková účast: 1775 družstev

Počet odehraných zápasů: 3410

Počet odehraných setů 7826

Počet tělocvičen(skupin) 385

Počet účastníků: asi 12 812

Počet rozhodčích: 415

Nejúspěšnější školní družstva:

SOŠ(SPŠ st.)Kadaň 9x

Gymnázium Kadaň(kombinované) 6x

ZDŠ Březno(kombinované) 6x

Nejčastěji pískající rozhodčí:

Skůra Jindřich 15x

5

5

Hráč s nejvíce starty:

54. ročník bude v sobotu  29. března 2025

Statistika uplynulých 53 ročníků: 

ESOZ Chomutov "A"  12x

1

3

1

0

3

5

5

2:0
3.

sl. Handlová Eliška

ZŠ Údlice

vs. SPŠ a VOŠ Chomutov "B" 2:0
4

2ZŠ a MŠ Strupčice

ZŠ Chomutov, Kadaňská

SŠTGA Chomutov "B"(CV)

ZŠ Jirkov, Studentská

ZŠ a MŠ Duhová cesta CV

MG a ZŠ Jirkov  "B"

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň

2.

2:0

2:0

4.
2:0

2:0

2:0

1:1

p. Bečvář Jiří

1. ZŠ Most, J. Arbesa

0

9

3 3

7

0
vs.

ZŠ a MŠ Strupčice

1 7

2

vs.

Skupina č. 6

vs.

ZŠ Most, J. Arbesa ZŠ Chomutov, Kadaňská

ZŠ Chomutov, Kadaňská

SŠTGA Chomutov "B"(CV)

ZŠ a MŠ Duhová cesta CV

ZŠ Jirkov, Studentská

ZŠ Jirkov, Studentská

ZŠ Jirkov, Studentská

ZŠ a MŠ Duhová cesta CV

ZŠ a MŠ Duhová cesta CV

MG a ZŠ Jirkov  "B"

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň

MG a ZŠ Jirkov  "B"

ZŠ Údlice

ZŠ a MŠ Duhová cesta CV

MG a ZŠ Jirkov  "B"

MG a ZŠ Jirkov  "B"

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň ZŠ Údlice

vs.

ZŠ a MŠ Strupčice

vs.ZŠ a MŠ Strupčice

Bláha Petr 24x

Soukup Josef  31x

ZŠ Juventa Milovice

ZŠ Most, J. Arbesa

ZŠ Most, J. Arbesa

ZŠ Jirkov, Studentská ZŠ Údlice

2:0

2:0

2:0

2:0

ZŠ Most, J. Arbesa

ZŠ Most, J. Arbesa

Skupina č. 5

vs.

ZŠ Chomutov, Kadaňská

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

1:1

1:1

2:0

Dvořák Josef -   53x(účast na všech ročnících)   Třešňák Jan - 51

5. SPŠ a VOŠ Chomutov "B" 5 1 1 3 3

6. ZŠ Juventa Milovice 5 0 0 5 0

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň

ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň

ZŠ Údlice

ZŠ a MŠ Strupčice

ZŠ a MŠ Strupčice

SŠTGA Chomutov "B"(CV)

SŠTGA Chomutov "B"(CV)

SŠTGA Chomutov "B"(CV)

ZŠ Chomutov, Kadaňská

SPŠ a VOŠ Chomutov "B"

SŠTGA Chomutov "B"(CV)

SPŠ a VOŠ Chomutov "B"

ZŠ Juventa Milovice

ZŠ Juventa Milovice

ZŠ Chomutov, Kadaňská

SPŠ a VOŠ Chomutov "B"

SPŠ a VOŠ Chomutov "B"

ZŠ Juventa Milovice

ZŠ Juventa Milovice


